[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

администрация ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.12.2016

                                                     №3999

Об утверждении Плана контрольных
мероприятий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю на 2017 год
В целях реализации полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Урай от 12.03.2014 №729 «Об определении органа, уполномоченного на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок», постановлением администрации города Урай от 02.02.2016 №194 «О порядке осуществления администрацией года Урай полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок»:
1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю отдела финансового контроля администрации города Урай на 2017 год согласно приложению.
2. План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю отдела финансового контроля администрации города Урай на 2017 разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы города Урай                                                  В.В. Гамузов
                                                                                                                                                    Приложение
                                                                                                                                                                                         к постановлению администрации
                                                                                                                                                    города Урай
                                                                                                                                                                    от 23.12.2016  № 3999
План проведения контрольных мероприятий
отделом финансового контроля администрации города Урай на 2017 год
	№ п/п
	Объект контроля
	Метод контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Ответственный исполнитель

	1
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №10 «Снежинка»,
ИНН 8606006654
	Выездная проверка
	Финансово-хозяйственная деятельность
	2016 год
	Специалисты отдела

	2
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №21»,
 ИНН 8606006703
	Выездная проверка
	Финансово-хозяйственная деятельность
	2016 год
	Специалисты отдела

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №6,                      ИНН 8606006799
	Выездная проверка
	Финансово-хозяйственная деятельность
	2016 год
	Специалисты отдела

	4
	Комитет по финансам администрации города Урай

ИНН 8606003847
	Выездная проверка
	Финансово-хозяйственная деятельность
	2016 год
	Специалисты отдела

	5
	Муниципальное  казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Урай»,

ИНН 8606015232
	Камеральная проверка
	Субсидия пользователям муниципального имущества на капитальный ремонт имущественного комплекса «Полигон утилизации твердых бытовых отходов города Урай» и подготовку документов для государственного учета
	2016 год
	Специалисты отдела

	6
	Администрация города Урай,              ИНН 8606003332
	Камеральная проверка
	Субсидии на частичное возмещение затрат по транспортному обслуживанию населения при выполнении пассажирских перевозок на автобусных маршрутах города Урай
Реализация муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в городе Урай на 2015-2017 годы»  в рамках средств, выделенных  на содействие развитию физической культуры и спорта, пропаганде здорового образа жизни
	2016 год
	Специалисты отдела